



### **Zmiany w Lokalnym Programie Rewitalizacji – możliwości ubiegania się o dofinansowanie.**

W dniu 13 lipca 2012r. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ogłosił konkurs w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 z zakresu *Osi Priorytetowej 4: Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast; Działanie 4.2. Rewitalizacja miast* ([www.rpo.warmia.mazury.pl](http://www.rpo.warmia.mazury.pl)). Zgodnie z Wytocznymi Instytucji Zarządzającej do opracowania Lokalnych Programów Rewitalizacji inwestycje, o których wsparcie z RPO Warmia i Mazury 2007-2013 ubiegają się Wnioskodawcy, powinny być ujęte w planie finansowym LPR – dokumentu, który jest obligatoryjny przy składaniu wniosków aplikacyjnych.

W związku z powyższym, uprzejmie informuję o możliwości zaktualizowania zakresu rzeczowo-finansowego zadań inwestycyjnych wpisanych do przyjętego Uchwałą Nr XIII/91/07 Rady Miejskiej Gminy Frombork w dniu 19 grudnia 2007 roku „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Frombork na lata 2007-2015” lub zgłoszenia nowej inwestycji w ramach wydzielonych (i nie podlegających zmianom) jednostek wskazanych do rewitalizacji dla tych beneficjentów, którzy zamierzają ubiegać się o dofinansowanie w ramach RPO WiM 2007-2013. Według dokumentu „Szczegółowy opis osi priorytetowej „Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013” Beneficjenci dla Działania 4.2: jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia; jednostki organizacyjne jst; organizacje pozarządowe; wspólnoty mieszkaniowe; przedsiębiorcy; jednostki sektora finansów publicznych posiadające osobowość prawną; szkoły wyższe; kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i innych związków wyznaniowych; administracja rządowa; spółdzielnie mieszkaniowe. Szczegółowe informacje zostały zawarte w ogłoszeniu konkursowym.

Proponowane przez Państwa aktualizacje należy przesłać e-mailem na adres: [fundusze@frombork.pl](mailto:fundusze@frombork.pl), pocztą lub złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork **w terminie do 30 lipca 2012r.**

Wniosek aktualizacyjny do pobrania ze strony [www.frombork.pl](http://www.frombork.pl) , <http://frombork.samorzady.pl/> lub w UMiG we Fromborku, ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork w pokoju nr 18.

BURMISTRZ  
  
Krystyna Lewańska